Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

	   21 февраля  2011 года
	№  03

РЕШЕНИЕ

О  проекте  Устава  Палочкинского
сельского  поселения

Рассмотрев  проект  Устава Палочкинского  сельского  поселения  в  первом  чтении,

 Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Одобрить  проект  Устава  Палочкинского  сельского  поселения  в  первом  чтении  согласно  приложению.

2.  Опубликовать (обнародовать)  означенный  проект  Устава  для  его  дальнейшего  обсуждения  населением   Палочкинского   сельского  поселения  посредством  размещения на  информационном  стенде  в  помещении  Администрации  Палочкинского  сельского  поселения, в  читальном  зале  библиотеки  с. Палочка. Дополнительно направить проект Устава Палочкинского сельского поселения в учреждения и организации с. Палочка.

3. Палочкинской сельской администрации, заведующей библиотеки, руководителям учреждений и организаций с. Палочка назначить  ответственных  лиц для выдачи гражданам в целях ознакомления проект Устава  Палочкинского  сельского  поселения.

Глава  Палочкинского
сельского  поселения

        Н.Г. Трифонов
__________________________________________________

Совет-1, Администрация-1